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        Świnoujście, 24.08.2009 r. 
 

WIM/SO/ZP/340/37/4406/2009 
 
1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/37/2009 
 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/37/2009 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 20.08.2009 r. dotyczące treści 

SIWZ/WIM/ZP/340/37/2009 pn.: „Rewaloryzacja zabytkowego Parku 
Zdrojowego w Świnoujściu – etap II część 1” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawcy z 17.08.2009 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam 
wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim 
Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując je 
również na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytania z dnia 19.08.2009 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 
 
Pytanie nr 1 
W piśmie znak WIM/SO/ZP/340/37/4333/2009 z dnia 19.08.2009 r. zachodzi różnica w 
porównaniu do zmodyfikowanego przedmiaru robót tj. w pozycji nr 18 przedmiaru robót jest 
zastosowana jednostka miary „m3” natomiast w wyjaśnieniach Zamawiający żąda zastosowania 
jednostki „mp". Która jednostka miary ma zostać użyta przez Wykonawcę? 

Odpowiedź nr 1 
Należy przyjąć jednostkę miary „m3”. 

Pytanie nr 2 
W zmodyfikowanym przedmiarze robót w pozycji numer 28 Zamawiający zastosował jednostkę 
miary „m3” natomiast w programie do kosztorysowania oraz obliczając cenę na „zdrowy 
rozsądek" wykopanie drzew jest liczone za pomocą jednostki miary: „szt.”. Prosimy o 
wyjaśnienie w/w kwestii. 
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Odpowiedź nr 2 
Należy przyjąć podstawę wyceny - „szt.” 

 

 
 
 
Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi Zamawiającego jest zmodyfikowany tekst 
załącznika nr 3.6 do SIWZ – przedmiar robót_zmiana nr 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
 
mgr inż. Mariusz Wieczorek 
Główny specjalista Wydziału Inżyniera Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/37/2009. 


